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Duży czy mały, starszy czy młodszy… w sobotę 6 grudnia, każdy może
dołączyć do wyjątkowego korowodu! Wystarczy przyjść na XI Marsz
Mikołajów organizowany przez Stowarzyszenie „Opolska Pozytywka”.
Zachęcamy do wskoczenia w czerwony strój i wzięcia udziału w konkursach



z atrakcyjnymi, świątecznymi upominkami.

W tym roku spotykamy się o godzinie 15:45 w nowym miejscu, na Placu
Kopernika przy Galerii Solaris. Punktualnie o godzinie 16:00, Mikołaj i Mikołajowa
powitają wszystkich uczestników i wprowadzą nas w atmosferę Jarmarku
Bożonarodzeniowego. Pomogą im w tym niezastąpieni tancerze Teatru Tańca i
Ruchu z Ogniem Mantikora, świąteczne piosenki oraz kolorowe, mikołajkowe
czapeczki przygotowane przez Fundację Excalibur. Następnie barwny korowód
ruszy ulicą Edmunda Osmańczyka w rytmie bębnów Zespołu Batala Polska.
 

Tradycyjnie już finał wydarzenia odbędzie się na scenie pod opolskim Ratuszem,
gdzie Mikołaj zasiądzie na swym bajecznym tronie. Tego wieczoru, w świątecznym
repertuarze, wystąpi Jessica Stellmach. Czas umilą nam także konkursy z nagrodami:
na strój Mikołaja, najdłuższą prawdziwą brodę oraz najdłuższy prawdziwy warkocz.
Tegoroczny Marsz Mikołajów otwiera kolejną zbiórkę Stowarzyszenia. 
 



Tym razem zbierane będą środki na stworzenie sali integracji sensorycznej,
nazywanej również salą doświadczania świata, która powstanie w Domu Pomocy
Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelektualnie oraz Osób
Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie w Opolu-Czarnowąsach. Na opolskim
rynku odbędą się aukcje fantów przekazanych przez sponsorów, a niezastąpieni
wolontariusze przygotują dla darczyńców mikołajowe naklejki i słodkości.
 



Wszystkich Opolan namawiamy do przyjścia w mikołajkowym, świątecznym
przebraniu. Czekają na was wyjątkowe nagrody, przygotowane specjalnie na tę
okazję.

6 grudnia wspólnie maszerujemy, pamiętając o motcie Stowarzyszenia „Opolska
Pozytywka”: „Nakręć się pozytywnie i otwórz swoje serce”.

Serdecznie wszystkich zapraszamy! 
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